
EAUX

Edelweiss 3,50 €               6,50 €

Affligem   3,50 €                6,50 €

Pelforth    3,50 €                6,50 €

Monaco   3,50 €                6,50 €

Panaché  3,50 €                6,50 €

BIÈRES PRESSION

BIÈRES BOUTEILLE

Coca cola original, cherry  & zéro 33 cl 

Limonade parot 25 cl                               

Orangina 25 cl                                         

Lipton Ice Tea pêche 25 cl

Schweppes Indian Tonic 25 cl             

SIROPS À L'EAU 

Grenadine, Menthe verte, Citron,


Framboise, Violette, Melon, Cassis &


Pêche 

SOFTS 

Expresso 2,00 €

Café 3,00 €

Café au lait 2,50 €

Double 3,50 €

Thé 2,00 €

Chocolat 3,00 €

CAFÉ

Pago 20 cl 

Desperados 33 cl 4,50 €

Ninkasi French IPA 33 cl 4,50 €

Ninkasi Triple 33 cl 4,50 €

P'TITE FAIMPlanches 8,00 €
(Fromages + Charcuteries)

(abricot, orange, pomme, tomate,

mangue, ACE, fraise)

25 cl 50 cl 25 cl 50 cl

San 

Pellegrino 3,00 €               5,00 €

Vittel         3,00 €               5,00 €

Perrier       3,50 €        

Diabolo 

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

Frites maison petite 3,00 €
grande 4,00 €
cheddar 5,00 €

2,00 €



VINS

Pot 25 cl

Pot 50 cl

COCKTAILS 

Sans Alcool à 5,00 €
Tutti Frutti & Virgin Mojito  

www.ofluence-restaurant.com

@ofluenceresto

BUFFET DU MIDI À 15 €
FORMULES

BUFFET ENFANT À 10 €

BUFFET DU SOIR À 17 €

ENTRÉE + PLAT + DESSERT

SANDWICH + FRITES +
BOISSON À 10 €

FORMULES SANDWICH

SANDWICH SEUL À 5 €

BOISSON + SANDWICH OU
SANDWICH + DESSERT OU

SANDWICH + FRITES À 7,50 €

BAVETTE FRITES &

SALADE À 12,50 €

Avec Alcool à 7,00 €
Mojito, Caïpirinha & Spritz

NOS SANDWICHS

Jambon, beurre & cornichonLE PARISIEN
L'ITALIEN Jambon cru

THON
POULET

LE VÉGÉTARIEN Légumes & feta

Bouteille

Blanc
Coteaux

Gascogne

Rouge
Morgon

Saint Joseph

Rosé
Grenade

Côté Provence

4,50 €Verre

7,50 €

14,00 €

18,00 €

4,50 €

9,00 €

17,00 €

23,00 €

4,50 €

7,50 €

14,00 €

18,00 €

KIRS

Cassis 4,50 €

Melon 4,50 €

Le midi


